重庆高新区改革发展局

关于再次调整下达2025年第一批财政衔接

推进乡村振兴补助资金项目安排计划的公示

根据中共重庆市委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组办公室《关于加强财政衔接推进乡村振兴补助资金项目公告公示的通知》（渝委农办〔2021〕31号）文件要求，现将重庆高新区财政局《关于下达2025年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金预算和2024年财政衔接推进乡村振兴补助资金预算的通知》（渝高新财预〔2025〕122号）予以公示。
一、公示时间

自2025年6月24日起长期有效。

二、监督举报电话

改革发展局：023-68606569；纪工委：023-68630051；政务服务便民热线：12345。
重庆高新区改革发展局
2025年6月24日

[image: image1.png]In-v-rlL\

=lal-

RN R Ak

WEH MM (2025) 122 &

\ml\

PR IX I B

KT Pk 2025 AR YU B AR 2 kR4

FMIDTE S HURORT 2024 AR B Rk £ R
SR BE S WU i g

RFEBHAFL

AR R 7 0 BB ok T T3k 2025 45 g AT B AR 4
AR AN R TH M E ) CRMR (2025)19 ) . (*
TR Tk 2025 45 b Jefo i 0 B B vt £ AHR XA B 4
Ay EE ) (AR (2024) 103 5 ) XEEK5#h, AWM E Tk
2025 K M BB S AR XA R ALTEL 9 F (F
RPA ), HEATE LRI, TR IR AR B R R R
KRR ER LT ETE9 7 T,

Bl EE, O PRIE RA 52, T3k R AL 2024 45 I B
kSRR BRSO T T (E4%E), TTH FTRHEAH

[image: image2.png]BRI ER AR E

Mok Tk By P sk M R A R A S AT IR XA L FINEY
IRAFHITHASCEELE, MBH T EATEEE —FHR
GRHERETTAAT, HFRFE “BE FRIE, Fhen
i 95 52 3| L Ao BRI B B, R AE B AR AR OO TR — 1K
R G 4 e 4 A 2 R R 2 B B R A B R TS AT WK T
REFHEE AR AL SR, B EE, #
4% A SO Y 4 AR By ML ST e e A e o

R A A 1T T 1T B A o ML e B SR R
Rd, BEbhTEIT, REFSERREYE, REMREHT
&,

P4« R BT (X 202548 o sk o ke e 2 AR 4 AP B 3
& FH 20244 W BT £ AHRA AN B H A TH TE &

EVE Y pd 20254 6 F1 9 H I &

[image: image3.png]FRAE

PR HTIX 20254EH YU B fir HEetisilk 2 i S e b BE 4 LR
20244 Bettrtzetfilt & RHIR S BT S R ik

&8 (AxT)
= mE i mE | = . .
= &% Y I HEES ok |l i
LREEBABE S BB 40
RERF YRR
gREA | EL | AREE | ¥, BEEEERRA
kB A B AR -9 -9 | @R (2025) 195
1 fﬁawé“ﬁg i | WE | AEH | 2EREREB 000 K, BE J M
H IR ZEENT 100 2.
A3 8 T M TR (2025)
o LSRR B AR BY 40 107 5 % 3 dEH
, fiﬁ;g%;g EREEA | El | AREE | ¥, BEEEEELA o | 2024 555 4% 45
g;; " #4 | WE | mEM |25RERES00%, B %, . 1581595
1* FEBAT 100 5, FAEDEEEEE
WEREATIL.
it 0 9 -9